
 1 

Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové 

se sídlem Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 574 

identifikační číslo 259 48 491 

zapsaná v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeného Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl S, vložka 368 

V Hradci Králové dne 17. března 2016. 

 

Usnesení ze Shromáždění vlastníků jednotek 

třída Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové 

 

Prezentace: 

Celkový počet hlasů SV 57.968 100% 

Celkový počet hlasů přítomných vlastníků SV 41.593 71,75% 

 

Ke schválení Nových stanov Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 a 575 

Hradec Králové je v souladu s článkem VII. odst. 13, písm. a) platných Stanov Společenství 

nutno „tříčtvrtinové většiny hlasů přítomných členů společenství“ na Shromáždění.  

K přijetí usnesení ze Shromáždění vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 575 Hradec 

Králové je v souladu s článkem VII. odst. 10 platných Stanov Společenství nutno nadpoloviční 

většiny hlasů přítomných členů společenství na Shromáždění. 

Hlasování: 

Shromáždění schvaluje „Stanovy Společenství vlastníků jednotek“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

97,6% 0% 2,4% Přijato 

 

Shromáždění schvaluje „Zprávu o činnosti výboru“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

100% 0% 0% Přijato 

 

Shromáždění schvaluje „Zprávu o hospodaření za rok 2015“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

100% 0% 0% Přijato 

 



 2 

Shromáždění schvaluje „Rozpočet společenství na rok 2016“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

100% 0% 0% Přijato 

 

Shromáždění schvaluje „Převedení výnosu z nájmu společných prostor do fondu oprav“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

100% 0% 0% Přijato 

 

Shromáždění schvaluje „Postup výboru Společenství při zajištění revitalizace domu“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

100% 0% 0% Přijato 

 

Shromáždění ukládá výboru „Ukončit výběrové řízení na generálního dodavatele díla 

v souladu s projektovou dokumentací a připravit podklady pro Shromáždění vlastníků, 

které rozhodne o rozsahu díla a dodavateli stavby v termínu do třiceti dnů od konání 

tohoto Shromáždění“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

100% 0% 0% Přijato 

 

Shromáždění ukládá výboru „S účetní organizací CESORG projednat zařazení položek 

v souladu s platnými právními předpisy“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

100% 0% 0% Přijato 

 

Shromáždění ukládá všem vlastníkům jednotek „Udržovat v domě klid a pořádek, 

dodržovat platební kázeň při platbách do fondu oprav a záloh na služby“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

100% 0% 0% Přijato 

 

 

Zapsal: Ing. Karel Marek – člen výboru 

 

JUDr. Rudolf Ježek – předseda 

Václav Houska – člen výboru 

Milan Dufek – člen výboru 


